
Okresní fotbalový svaz Znojmo
                Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo
                         Tel: 728 143 021; e-mail : ofs.znojmo@tiscali.cz

   

Zápis DK č. 17/2023-2024 ze dne 4. dubna 2024

Přítomni:, Jaroslav Pölderl, JUDr. Stanislav Hrdlička, Ing. David Zelníček, Ondřej 

Bence, Mgr. Pavel Nevrkla

Omluveni: Ing. Jiří Pech

Rozhodnutí DK: viz. níže a na Úřední desce OFS Znojmo

Další sdělení: 

1. DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: DK upozorňuje, že Informační systém FAČR nesprávně 

pracuje se započítáváním pohárových utkání do výkonu trestu zákazu závodní činnosti. 

Z tohoto důvodu vyzývá DK vedoucí družstev, aby v případě nejasností/pochybností se 

započtením zápasů do výkonu trestu kontaktovali předsedu disciplinární komise nebo 

Ing. Davida Zelníčka za účelem prověření a případně zjednání nápravy. Uvedený 

problém se může též týkat hráčů, kteří si „přenesli“ trest z uplynulého soutěžního 

ročníku.

2. DK upozorňuje hráče a funkcionáře klubů, že bude nadále věnovat zvýšenou 

pozornost disciplinárním přečinům vůči delegovaným osobám. Současně 

upozorňuje, že za tyto přečiny lze ukládat vysoké tresty (dlouhodobé zákazy 

činnosti a finanční pokuty) a v nastaveném trendu trestání těchto přečinů bude 

nadále pokračovat.

Ve Znojmě dne 4. dubna 2024

                                                                    Za DK: JUDr. Stanislav Hrdlička, předseda DK



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023374157

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Adamov Zdeněk (85031412)

Klub: 6270481 - TJ Suchohrdly z.s.

Soutěž: 2023627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

Zápas: Suchohrdly ­ Božice A ,2023627A1A1306

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným osobám podle § 45 Disciplinárního
řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 61´obdržel 2. ŽK a následně ČK, kdy po udělení ČK, častoval pohoršujícími a vulgárními výroky AR1 + AR2

za což se podle § 45/1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zákaz závodní činnosti na 5 soutěžních utkání nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Podmínka do: 30.06.2024 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 02.11.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024380346

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Beno Matěj (01091126)

Klub: 6270721 ­ FK Aditeg Vrbovec­Dyjákovičky, z.s.

Soutěž: 2023627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl počtvrté napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 300,­ Kč. Za uhrazení
uložené pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně. Uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.04.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024380367

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Bulín Lukáš (81031463)

Klub: 6270561 ­ FCC SK ÚNANOV, z.s.

Soutěž: 2023627A3A ­ Znojemské pivo IV. třída skupina A

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl počtvrté napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 300,­ Kč. Za uhrazení
uložené pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně. Uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.04.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024380357

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Cidlík Petr (92040014)

Klub: 6270171 ­ TJ Horní Kounice, z.s.

Soutěž: 2023627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl počtvrté napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 300,­ Kč. Za uhrazení
uložené pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně. Uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.04.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024380358

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Glazer Michael (91080727)

Klub: 6270481 - TJ Suchohrdly z.s.

Soutěž: 2023627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl počtvrté napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 300,­ Kč. Za uhrazení
uložené pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně. Uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.04.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024380368

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Glencner Tomáš (90020817)

Klub: 6270851 ­ Sportovní klub Olbramkostel,z.s.

Soutěž: 2023627A3A ­ Znojemské pivo IV. třída skupina A

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl počtvrté napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 300,­ Kč. Za uhrazení
uložené pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně. Uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.04.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024380359

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Gruna Martin (91032595)

Klub: 6270171 ­ TJ Horní Kounice, z.s.

Soutěž: 2023627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl počtvrté napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 300,­ Kč. Za uhrazení
uložené pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně. Uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.04.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024380352

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Hakszer Martin (89041849)

Klub: 6270191 ­ Tělovýchovná jednota Hostim, z.s.

Soutěž: 2023627A2A ­ Znojemské pivo III. třída skupina A

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl počtvrté napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 300,­ Kč. Za uhrazení
uložené pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně. Uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.04.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024380360

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Hél Lukáš (90092363)

Klub: 6270501 ­ TJ Sokol Šanov, z.s.

Soutěž: 2023627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl počtvrté napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 300,­ Kč. Za uhrazení
uložené pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně. Uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.04.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024380369

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Joura Marek (96051767)

Klub: 6270851 ­ Sportovní klub Olbramkostel,z.s.

Soutěž: 2023627A3A ­ Znojemské pivo IV. třída skupina A

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl počtvrté napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 300,­ Kč. Za uhrazení
uložené pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně. Uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.04.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024380376

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Kelo Milan (89091400)

Klub: 6270771 ­ Sportovní klub Chvalovice, z.s.

Soutěž: 2023627A3A ­ Znojemské pivo IV. třída skupina A

Zápas: Olbramkostel ­ Chvalovice/Havraníky B ,2023627A3A1505

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále jen DŘ“) Fotbalové
asociace České republiky (dále jen „FAČR“), kterého se dopustil tím, že
v 83. minutě obdržel 1. ŽK za kritiku HR a v 88. minutě obdržel 2. ŽK a následně ČK za bezohledné kopnutí v souboji o míč, za což se
podle § 46 odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 31.03.2024 00:01

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.04.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024380348

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Kolek Zdeněk (97060789)

Klub: 6270851 ­ Sportovní klub Olbramkostel,z.s.

Soutěž: 2023627A3A ­ Znojemské pivo IV. třída skupina A

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl počtvrté napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 300,­ Kč. Za uhrazení
uložené pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně. Uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.04.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024380349

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Konečný Marek (85021132)

Klub: 6270361 - FC Miroslav, z.s.

Soutěž: 2023627A3C ­ Znojemské pivo IV. třída skupina C

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl počtvrté napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 300,­ Kč. Za uhrazení
uložené pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně. Uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.04.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024380353

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Kubín Lukáš (04050055)

Klub: 6270411 - FK DYNAMO OLEKSOVICE, z.s.

Soutěž: 2023627A2A ­ Znojemské pivo III. třída skupina A

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl počtvrté napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 300,­ Kč. Za uhrazení
uložené pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně. Uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.04.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024380362

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Kula Jaroslav (91090901)

Klub: 6270501 ­ TJ Sokol Šanov, z.s.

Soutěž: 2023627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl počtvrté napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 300,­ Kč. Za uhrazení
uložené pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně. Uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.04.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024380179

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Kuřák Lukáš (91040765)

Klub: 6270111 ­ SK AJAX Dyjákovice, z.s.

Soutěž: 2023627A2A ­ Znojemské pivo III. třída skupina A

Zápas: Dyjákovice ­ Hevlín ,2023627A2A1705

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Tělesné napadení podle § 48 Disciplinárního řádu (dále jen DŘ“) Fotbalové asociace České
republiky (dále jen „FAČR“), když

v 20´ obdržel ČK za HNCH ­ tělesné napadení ­ vražení oběma rukama do hrudi soupeře střední intenzitou v přerušené hře (opláceni).
Soupeř utkání dohrál

za což se podle § 48/1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 2 soutěžní utkání

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 31.03.2024 19:25

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.04.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024380573

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Lapeš Jiří (85100467)

Klub: 6270361 - FC Miroslav, z.s.

Soutěž: 2023627A3C ­ Znojemské pivo IV. třída skupina C

Zápas: Slup - Miroslav C ,2023627A3C1103

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Tělesné napadení podle § 48 Disciplinárního řádu (dále jen DŘ“) Fotbalové asociace České
republiky (dále jen „FAČR“),
když v 61. minutě obdržel ČK za tělesné napadení  udeřil soupeře do hlavy otevřenou dlaní v přerušené hře (soupeř utkání dohrál),
za což se podle § 48 odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 6 soutěžní utkání
nepodmíněně.

DK OFS žádosti hráče o podmíněné odložení zbytku trestu zákazu činnosti po vykonání nejméně poloviny trestu, a to tří soutěžních utkání,
nevyhovuje.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.04.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024380356

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Machotka Petr (90011599)

Klub: 6270381 ­ FC Rakšice, z. s.

Soutěž: 2023627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl počtvrté napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 300,­ Kč. Za uhrazení
uložené pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně. Uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.04.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024380181

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Moravec Zdeněk (97081483)

Klub: 6270771 ­ Sportovní klub Chvalovice, z.s.

Soutěž: 2023627A2A ­ Znojemské pivo III. třída skupina A

Zápas: Chvalovice A - Oleksovice ,2023627A2A1702

ROZHODLA TAKTO:

Je vinen disciplinárním přečinem pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným osobám podle § 45 Disciplinárního
řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když

v 92´ obdržel ČK za kritiku výkonu rozhodčího s vulgárním výrazem

za což se podle § 45/2 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zákaz závodní činnosti na 4 soutěžní utkání nepodmíněně

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 01.04.2024 19:44

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.04.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024380364

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Moravec Zdeněk (97081483)

Klub: 6270771 ­ Sportovní klub Chvalovice, z.s.

Soutěž: 2023627A2A ­ Znojemské pivo III. třída skupina A

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl počtvrté napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 300,­ Kč. Za uhrazení
uložené pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně. Uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.04.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024380345

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Navrátil Mikuláš (04100431)

Klub: 6270501 ­ TJ Sokol Šanov, z.s.

Soutěž: 2023627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl po osmé napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 600,­ Kč. Za uhrazení
pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně. Uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 600,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.04.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024380178

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Nevoral Richard (94120383)

Klub: 6270041 ­ Tělovýchovná jednota Sokol Božice, z.s.

Soutěž: 2023627A2B ­ Znojemské pivo III. třída skupina B

Zápas: Litobratřice ­ Božice/Břežany B ,2023627A2B1702

ROZHODLA TAKTO:

Je vinen disciplinárním přečinem pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným osobám podle § 45 Disciplinárního
řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 85´ obdržel ČK pro kritiku výkonu rozhodčího s hanlivým výrazem,

za což se podle § 45/1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zákaz závodní činnosti na 2 soutěžní utkání nepodmíněně

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 31.03.2024 19:19

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.04.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024380355

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Obůrka Libor (83040198)

Klub: 6270071 - FC Mramotice z.s.

Soutěž: 2023627A2A ­ Znojemské pivo III. třída skupina A

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl počtvrté napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 300,­ Kč. Za uhrazení
uložené pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně. Uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.04.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024380347

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Pavelka Aleš (86070009)

Klub: 6270151 ­ TJ Sokol Hevlín, z. s.

Soutěž: 2023627A2A ­ Znojemské pivo III. třída skupina A

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl počtvrté napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 300,­ Kč. Za uhrazení
uložené pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně. Uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.04.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024380366

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Pavelka Jan (99070708)

Klub: 6270181 ­ Tělovýchovná jednota Družstevník Hostěradice, z.s.

Soutěž: 2023627A2B ­ Znojemské pivo III. třída skupina B

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl počtvrté napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 300,­ Kč. Za uhrazení
uložené pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně. Uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.04.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024380180

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Pechal Stanislav (82121386)

Klub: 6270151 ­ TJ Sokol Hevlín, z. s.

Soutěž: 2023627A2A ­ Znojemské pivo III. třída skupina A

Zápas: Dyjákovice ­ Hevlín ,2023627A2A1705

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Tělesné napadení podle § 48 Disciplinárního řádu (dále jen DŘ“) Fotbalové asociace České
republiky (dále jen „FAČR“), když

v 20´ obdržel ČK za HNCH ­ tělesné napadení ­ vražení oběma rukama do hrudi soupeře střední intenzitou v přerušené hře. Soupeř
utkání dohrál

za což se podle § 48/1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 2 soutěžní utkání

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 31.03.2024 19:39

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.04.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024380350

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Skřivan Radek (01030487)

Klub: 6270411 - FK DYNAMO OLEKSOVICE, z.s.

Soutěž: 2023627A2A ­ Znojemské pivo III. třída skupina A

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl počtvrté napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 300,­ Kč. Za uhrazení
uložené pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně. Uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.04.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024380354

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Stehlík Petr (83010394)

Klub: 6270071 - FC Mramotice z.s.

Soutěž: 2023627A2A ­ Znojemské pivo III. třída skupina A

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl počtvrté napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 300,­ Kč. Za uhrazení
uložené pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně. Uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.04.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024380361

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Šindelář Jaroslav (94011126)

Klub: 6270501 ­ TJ Sokol Šanov, z.s.

Soutěž: 2023627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl počtvrté napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 300,­ Kč. Za uhrazení
uložené pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně. Uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.04.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024380365

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Šles Milan (88081940)

Klub: 6270271 ­ Tělovýchovná jednota Jezeřany­Maršovice, z.s.

Soutěž: 2023627A2B ­ Znojemské pivo III. třída skupina B

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl počtvrté napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 300,­ Kč. Za uhrazení
uložené pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně. Uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.04.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024380363

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Špaček Ondřej (96120841)

Klub: 6270521 ­ TJ SOKOL ŠTÍTARY.spolek

Soutěž: 2023627A2A ­ Znojemské pivo III. třída skupina A

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl počtvrté napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 300,­ Kč. Za uhrazení
uložené pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně. Uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.04.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024380217

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Ushev Mladen (91012319)

Klub: 6270041 ­ Tělovýchovná jednota Sokol Božice, z.s.

Soutěž: 2023627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

Zápas: Moravský Krumlov B ­ Božice A ,2023627A1A1707

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Surová hra podle § 42 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky
(dále jen „FAČR“), když:

v 55. minutě obdržel ČK za surovou hru (soupeř utkání dohrál), za což podle § 42 odst.1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá
trest zastavení závodní činnosti na 2 soutěžní utkání nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 01.04.2024 00:01

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.04.2024


